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DRUSTVO ZA RAZVO) REGIONALNI RAZVO) _

SLOVENSKEGA PODEZEL)A CIFN varoten v vaso pumoonosT Evropski kmetijski sklad za razvoj podezelja: Evropa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Lista prisotnosti udelezencev

Strokovni posvet: Pomen civilne druzbe za razvoj podezelja ob 20. letnici delovanja Drustva za
razvoj slovenskega podezelja

21. 10. 2022, ob 9:00 uri v Kulturnem in upravnem sredi$¢u Sveti Jurij ob S¢avnici,

Prosimo, da v listi prisotnosti oznacite ali se strinjate z obdelavo osebnih podatkov Skladno s Splosno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
e Stolpec A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obvescanja o dogodkih in aktivnostih Drustva za razvoj slovenskega podezelja.

e Stolpec B: Seznanjen(a) sem s fotografiranjem, snemanjem dogodka in prenosom dogodka preko Zoom platforme. Dovolim uporabo in objavo
fotografij in posnetkov na socialnih omreZjih ter v gradivih Drustva za razvoj slovenskega podezelja. V kolikor ne Zelim biti fotografiran, se
bom v tem ¢asu umaknil fotografu.

Please check the box if you agree with the use of your personal data in accordance with the General Data Protection Regulation (GDPR):
e Colum A: I allow my personal data to be used for informing me about events and activities of the Slovenian Rural Development Network.

e Column B: I was informed that photos and videos of the event are being taken and that the event will be broadcast via the Zoom platform. I
allow the use and publication of photographs and videos on social media and in materials of the Slovenian Rural Development Network.
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Evropski kmetijski sklad za razvoj podezelja: Evropa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Strinjam se /

Zap. Priimek in ime / Last and first
. B / Institucija / Institution E-posta / E-mail Podpis / Signature I agree
st. name
A B
Barbic Viktorija LAS Metziske doline viktorija.barbic@las-md.si A % :
1. : ! @ Dl V/ <
< Bedrad Matej Kmetijski institut Slovenije matej.bedrac@kis.si / By ’ {7' g T
2. ¢/} v\‘f»\‘ (ta{/}? W 7 X

Bercko Kralj Mojca

LAS Dolenjska in Bela krajina

mojca.bercko.kralj@rc-nm.si

3.
< European LEADER association for Rural ) . L
~ | Berndt Hartmut Irma.PotocnikSlavic@ff.uni-lj.si . X
4, Development (ELARD) {7 - Y K
Bevanda Mirjana LAS Spodnje Savinjske doline jaka.strojansek@ra-savinja.si < Jé ‘
5. AN B } X
J AP Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije ; iia.bogdan@k Ui si *
ezija erezija.bogdan z-ptuj.si :
6. o & : - Zavod Ptuj jo0o8 Sl W — \/ L/f
- /
Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije
BoZnar Blaska e . . blaska.boznar@kr.kgzs.si
7. - Zavod Kranj
Bratanic Dragica LAS Notranjska info@lasnotranjska.si ‘ )
8. *| X
Bratun Mitja LAS Srce Slovenije mitja.bratun@gmail.com /i 7. P ;
0. : I ' X |IX
Colja Maja LAS Krasa in Brkinov info@laskrasainbrkinov.si , c
10. y Blp || X
S | Cunder Tomaz Kmetijski institut Slovenije tomaz.cunder@kis.si I e ) v
11. Z_ (. X | X
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Evropski kmetijski sklad za razvoj podezelja: Eviopa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 {(0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Zap.

w

st.

Priimek in ime / Last and first

name

Institucija / Institution

E-posta / E-mail

Podpis / Signature

Strinjam se /
| agree

A B

Cunk Perkli¢ Alina

Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in

Alina.Cunk-Perklicl@gov.si

12. prehrano
Berariak | ¢ Darl Drustvo za trajnost virov SI.LENERGIJA - daria@| dl.si
n orvat Darja arja@las-pdl.si
13, - : LAS Pri dobrih ljudeh 2020 } 4 | e
Cuk Helena LAS Barje z zaledjem helena.cuk@lasbarje.si *’ ,
14, . : : V|
Danijel Tamara LAS Zgornje Savinjske in Saledke doline | savinja.tamara@siol.net .
15. ’ sornie Savin ’ |
LAS Ovtar Slovenskih Goric - Razvojna
Domajnko Milojka . ) ; milojka@rasg.si /
16. agencija Slovenske gorice r\/ \’
U _ » Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije . . 2
Domiter Felicita . felicita.domiter@kgz-ptuj.si /
17.5 - Zavod Ptuj S
18 Erhart Vesna Zavod EKOmeter vesna.erhart@ekometer.si { Va
V| Goja Denis LAS Istre Denis@sredisce-rotunda.si )
19. ¢ v | &
Gomzi Martina Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije martina.gomzi@kmetijski A h 7t |
i ina. zi@kmetijski-zavod. /
20. - Zavod Maribor 5 J Q/({O {5’1\‘ v
Gorjup Janzekovi¢ Vesna LAS Lastovica las.lastovica@rra-podravje.si :
21. 1P podrav] v
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Evropski kmetijski sklad za razvoj podezelja: Evropa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Strinjam se /

Zap. Priimek in ime / Last and first
. d / Institucija / Institution E-posta / E-mail Podbpis / Signature I agree
st. name
A B
Y LAS Ovtar Slovenskih Goric - Razvojna . .
Grabusnik Milena " . milena@rasg.si
22. agencija Slovenske gorice d.o.o. - e
. Partnerstvo LAS Zasavje - Alfa Mikra .
Gregorti¢ Nusa masa.kovac@hotmail.com , ,
23. d.o.o. >( X
Horn Dasa LAS Prlekija/ PRA giz dasa@prlekija.com L v
24, ja/ PRA g @prlekij < s
Jeri¢ Marieta Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in T .
ri¢ Marje . oV.Si p ,
25. J prehrano 1584 g >< X
Kac¢ Kadunc Barbara Regionalna gospodarska zbornica Celje | barbara.kac@rgzc.si >< X
26. TN |
KeZman Natasa LAS Posavje las.posavje@rra-posavje.si ‘
27. ) p ) p ) X .
Kle¢ Gasper LAS loSkega pogorja asper.klec@ra-sora.si ’ .
28. p ga pogor] gasp K K
Kocbek Andrej Drustvo Ovtar andrej.kocbek@gmail.com /
29. ) ’ 4 S|
30 Kodri¢ Mojca MO Velenje mojca.kodric@velenje.si
. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in . . ,
Komel Andreja andreja.komel@gov.si / /
31, prehrano L/ J
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Evropski kmetijski skiad za razvoj podezelja: Eviopa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Strinjam se /

Zap. Priimek in ime / Last and first
. K / Institucija / Institution E-posta / E-mail Podpis / Signature I agree
st. nhame
A B
LAS Ovtar Slovenskih Goric - Razvojna
Kosec Tanja tanja.kosec@rasg.si . .
32. J agencija Slovenske gorice d.o.o. ! @rasg )Z Cxa{(/ t/ \/
4]
Kostevc Vlado LAS STIK vlado.kostevc@gmail.com / s ]
33. // | D X
Kostric Uros LAS Prlekija/ PRA giz uros@prlekija.com > 5
34. !>{w '>(
. Zveza slovenske podeZelske mladine / . . : f
Kotnik Eva L . eva.kotnik@zspm.si N
35. Mladinski svet Slovenije )( ><
Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije
Kramar Zdenka ISKI8 J zdenka.kramar@kgzs-zavodnm.si
36. - Zavod Novo mesto
01 . . Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije . . . .
V| Krivec Mojca mojca.krivec@ce.kgzs.si v ‘ \/
37. . - Zavod Celje ) Beeke vj'd’\" Ve 5( )(
Krofli¢ Primoz LAS Raznolikost podeZelja rimoz.kroflic@simbio.si 27 24
38. poderel P © Dt ley X
39 Kumprej Anja LAS Zgornje Savinjske in Saleske doline | savinja.anja@siol.net [7
40 LAS Haloze Predstavnik LAS Haloze, PRJ HALO las.haloze@halo.si

41.&

Laznik Simona

Ministrstvo za gospodarski razvoj in
tehnologijo

simona.laznik@gov.si
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Strinjam se /
Zap. Priimek in ime / Last and first
vp / Institucija / Institution E-posta / E-mail Podpis / Signature I agree
st. name
A B
47 Letina Doris Zveza slovenske podezelske mladine doris.letina@zspm.si
. Agencija za kmetijske trge in razvoj . . i
Lipovsek Lea lea.lipovsek@gov.si -
43. ¢ podezelja P @ aé« [?mmz X X
| Lipovz Zdenka ,
44,5 P \ba v
J| Marosek Julija Nov'na razvoj d.o.o. julija.marosek@t-1.si L
3.9 . | XK
Matavulj Miodra Balkan Rural Parliament MIoDRAG- M PPCERD. &N | ke
46. < ) 8 > X X
LAS Vipavske doline
47 Mavri¢ Melita - Regijska razvojna agencija ROD melita.mavric@rra-rod.si i L >Q
’ Ajdovscina U
LAS Za mesto in vas - Regionalna
Medved Roman . . & roman.medved@rralur.si
48. razvojna agencija LUR
S
MetliZar Moi LAS Bogastvo podeZelja ob Draviin v e — dezeliasi _
iCar Mojca - stvopodezelja.si
492§ : Slovenskih goricah B P J v’
Miholi¢ Niko LAS Prlekija '
50.¢ (/
51 Modic Jerneja LAS Krasa in Brkinov info@laskrasainbrkinov.si >/
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Evropski kmetijski sklad za razvoj podezelja: [vmpa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Strinjam se /

Zap. Priimek in ime / Last and first
. P / Institucija / Institution E-posta / E-mail Podpis / Signature I agree
§t. name
A B
Naralo¢nik Franjo Ob¢ina Ljubno helena.lipovd@ljubno.si B
52,0 J . - /m\?h 5»{; V4
st W A
Omerzu Liljana LAS STIK / CIK Trebnje liljana.omerzu@ciktrebnje.si r i
53. : : J J ( (X () NI
- LAS Zgornje Savinjske in Saleske doline L )
Oresnik Ivanka . savinja.ivica@siol.com
54, - Zavod Savinja % v
LAS Po poteh dedis¢ine od Turjaka do
Pahor Primoz 4 L ) primoz.pahor@rc-kocevjeribnica.si / /
55. Kolpe — RC Ko¢evje Ribnica d.o.o. - \/
56 Pajer Meta LAS Dolina Soce las@prec.si
Pavuna Stanko Doris TOTI LAS LAS@rra-podravje.si ﬂ
57. P ) - e A
58 Peras Renata RASG, d.o.o. renata@rasg.si
59 Piskur Maja LAS med Sneznikom in Nanosom info@razvoj-podezelja.si
Poto¢nik Slavi¢ Irma Filozofska fakulteta L
60. é:(\j Y| X
61 Povse JoZica LAS Dolenjska in Bela krajina jozica.povse@rc-nm.si
] 7 _ : ) f
(| Prah JoZe rahjoze@gmail.com
62.< T P A L
PrimoZi€ Tinkara LAS Notranjska info@lasnotranjska.si ]
63. : J S <
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Evropski kmetijski sklad za razvoj podeZelja: Evropa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Zap.

v

st.

Priimek in ime / Last and first
name

Institucija / Institution

E-posta / E-mail

Podpis / Signature

74

Strinjam se /
1 agree

A

?\ w

Ribas Matjaz Slovenski regionalni razvojni sklad info@srrs.si /
643 g ) f V
. . LAS UE Ormo? - Razvojno raziskovalni . )
Rogal Matej . matej@rrc-ormoz.si .
65. center RRC Ormoz | V4 [
Saksida Mateja LAS Barje z zaledjem mateja.saksida@lasbarje.si I s
66. CQ o ViV
Savi¢ Zeljko LAS Srce Slovenije zeljko.savic@dol.si T A v /
o7 =
Slana Anton ob¢ina Sveti Jurij ob S¢avnici < ‘\VD{% q : ;
68.< WO \ ;3% J| JJ
LAS Bogastvo podeZelja ob Dravi in v o ’
Slekovec Marcela ) . marcela@las-bogastvopodezelja.si
69. Slovenskih goricah
o : T - - - e o oy /’
2. Strojansek Jaka LAS Spodnje Savinjske doline jaka.strojansek@ra-savinja.si \/]% > =
. Drustvo za razvoj slovenskega . ’
71 Sabec Korbar Eva develia sabec.eva@gmail.com ‘E*A )4 .
e odeZe = [y A,
S 4 ) ~LSN e
5 Agencija za kmetijske trge in razvoj V P
Sesek Alenka gd VJI_ ) & : alenka.sesek@gov.si //”6 )(
72.5 podeZelja =23 7 VA 7<
« Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in . —
Severkar Karmen h karmen.severkar@gov.si . Vo) / :
73. prehrano 5@‘@%3"5{(&1{ \_/ V%
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Evropski kmetijski sklad za razvoj podezelja: Evropa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Strinjam se /

Zap. Priimek in ime / Last and first
. d / Institucija / Institution E-posta / E-mail Podpis / Signature | agree
st. name
A B
. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in X,c;\(
Sinko Irena Q ' ;
74. . prehrano (\/UUJV ?’/
$ c P
Sobak Ema Mair Zavod EKOmeter ema.sobak@ekometer.si ] ) ) )
75. é{' X |
Sogori¢ Maja Las Prlekija maja@prlekija.com /l [
76. == 2| 3¢
z - = R o
U | Soster Goran LAS Prlekija goran@prlekija.com o SNy Y
77. 4 N\ ) ] v
» . Drustvo za trajnost virov SLENERGIUJA - | | . N
Stefko Bognar Ksenija . o info@las-pdl.si / o
78. LAS Pri dobrih ljudeh 2020 / f// |
/ “"'/ i
Tes i¢ Radenk Obcina Ljub helena.lipovd@ljubno.si 8 y
79, eSanovi¢ Radenko ¢ina Ljubno elena.lipovd@ljubno.si ?@/ o
Trupej Sabina LAS Obsotelje in Kozjansko - RA Sotla info@rasotla.si ,
80. Taped v
Voditar Ales LAS Krasa in Brkinov - ORA Krasa in | r— . v k//
odicar Ales ales.vodicar@ora.si .
. Brkinov Xj{ 7
81 L H~ Z | v
Zaleznik Lara TIC in KC Ljubno helena.lipovd@Iljubno.si
82. /J
Zidar Ales LAS med Sneznikom in Nanosom info@razvoj-podezelja.si |/ ‘
83.S P J Viv
. RASR, Razvojna agencija Savinjske . .
Zorenc lva . iva.zorenc@rasr.si
84. regije, d.o.o.
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Evropski kmetijski sklad za razvoj podezelja: Evropa investira v podezelje

Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Strinjam se /

Zap. Priimek in ime / Last and first
P / Institucija / Institution E-posta / E-mail Podpis / Signature I agree
st. name
A B
Zupan Nina LAS Gorenjska ko3arica nina.zupan@bsc-kranj.si \ ! : P
85- ‘/(‘ 3 /? 1 i
Razvojna agencija Kozjansko/LAS "Od . . \J
Zupanc Ana . o ana.zupanc@ra-kozjansko.si _ ; ‘
86. Pohorja do Bohorja d%ﬂ[( %}Tfau C v 1
" . LAS Za mesto in vas — Regionalna . . !
Zupandic Natasa . .. natasa.zupancic@rralur.si / > .
87. razvojna agencija LUR . ﬁﬁﬁlj\,\q C v o
88 Zaberl Bojana LAS Obsotelje in Kozjansko - RA Sotla bojana.zaberl@rasotla.si )
Zakelj Zdenka LAS Notranjska info@lasnotranjska.si
89. ’ J j AN
z . Ministrstvo za gospodarski razvoj in . . § ,
Zumer Aljaz N aljaz.zumer@gov.si /
90. tehnologijo /(/
LAS Vipavske doline
a1 Zvokelj Ferjan¢i¢ Suzana - Regijska razvojna agencija ROD suzana.ferjancic@rra-rod.si N Y
4 Yy ) j
) Ajdovicina '/’,‘V\ N%L/\A:;; \/ l/
I
: i
v s (e 5 ) ar £y i o~y N 2 " - ¢
92. |Rreda Kovaly - or leﬂ,kx‘)\k}\u’\(‘ (2 amail con 4&‘/1/1/’(" V|
93.¢ //v L Maliee fentq 7’ 2 MAHNE A ' maling ol n ek 2 =
— =" 7
- o \ - -~ x’/x D L ( |
% | Imeec  HATA L i TR DN ‘ P U
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Rupa 26, 4000 Kranj; GSM: +386 (0)30 641 655; www.drustvo-podezelje.si; info@drustvo-podezelje.si

Zap.

w

st.

Priimek in ime / Last and first
name

Institucija / Institution

E-posta / E-mail

Podpis / Signature

Strinja

1 agree

mse/

B

95.

PIHTER <A UL

RIHTEL D .= .D.

slonko . rihler @nhters

//u% )@4{ "

Vi

96.

RIKITER  JANERX

97.

RINTET  EYA

\_,/1,,_.

\‘g@v\@g Cribfer® anfer s

e -arer@ vilfer s

(P

98.

SLANC O ATASA

OLOINA RAXKRVZ IE

Yo we

A
\ A
(94

A
P

99.

b oinorozke 2 ¢ 250l net
\J N

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.
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Strokovni posvet Pomen civilne druzbe za razvoj podezelja ob 20. letnici delovanja Drustva za razvoj
slovenskega podezZelja, Sveti Jurij ob Séavnici, 21. 10. 2022

Predstavitev obdine Ljubno:

Ime in priimek
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